Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.09.2018                                                                                                 № 69п

О внесении дополнения в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета поселения, применяемых для отражения бюджетных ассигнований в рамках непрограммных расходов, утвержденное постановлением администрации Магинского сельского поселения от 02.04.2018 г. № 23п

          В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 г. № 65н, администрация Магинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести дополнение в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета поселения, применяемых для отражения бюджетных ассигнований в рамках непрограммных расходов, утвержденное постановлением администрации Магинского сельского поселения от 02.04.2018 № 23п, дополнив строкой следующего содержания:
	Расходы в целях поддержки проекта «Наследие» ТОС «Наш дом»
	9990006150

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                           В.Е. Мавровский